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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-06-17 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 27.04 462
2. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 27.32 448
3. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 27.38 445
4. Cwajna Karol 00 Górnik Radlin 27.42 443
5. Bartnikiewicz Jan 00 KS Piątka Chorzów 28.13 410
6. Błądek Jędrek 00 Górnik Radlin 28.24 405
7. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.29 403
8. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 28.31 402
9. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 28.77 383

10. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 28.95 376
11. Wojaczek Paweł SR 00 Unia Racibórz 29.04 373
12. Litke Mateusz 00 KS Piątka Chorzów 29.16 368
13. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 29.26 364
14. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.32 362
15. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 29.44 358
16. Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.50 356
17. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 29.61 352
18. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 29.66 350
19. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.88 342
20. Gawroński Damian 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.95 340
21. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 30.35 327
22. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.37 326
23. Gardyan Adrian 00 Górnik Radlin 30.54 320
24. Kędziora Daniel 00 KS Piątka Chorzów 30.66 317
25. Włodarski Jakub SR 00 Unia Racibórz 30.69 316
26. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 31.21 300
27. Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 31.22 300
28. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 31.28 298
29. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.30 298
30. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.12 275
31. Turyński Bartłomiej 00 KS Piątka Chorzów 32.28 271
32. Legomiński Jakub 00 KS Piątka Chorzów 32.31 271
33. Oracz Piotr 00 KS Piątka Chorzów 32.41 268
34. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 33.00 254
35. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 33.83 236
36. Wiśniowski Robert 00 KS Piątka Chorzów 33.95 233
37. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.97 233
38. Wierzbicki Adrian 00 SiKReT Gliwice 34.44 223
39. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.91 197
40. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.03 195
41. Chałubiec Filip 00 SiKReT Gliwice 36.11 194
42. Trochonowicz Szymon 00 SiKReT Gliwice 37.05 179
43. Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.10 152
44. Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 40.16 141

DYSKW. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.46
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:47)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

15 lat wyniki tymczasowe

Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.60 485
Macner Michał SO 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.83 473
Chmielewski Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 26.95 467
Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 27.04 462
Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 27.13 457
Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 27.36 446
Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 27.45 442
Okopa Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 27.47 441
Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 27.50 439
Baran Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.87 422
Spadło Piotr 99 Uks Trójka 28.01 416
Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 28.77 383
Olejnik Marcin 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 28.79 383
Terczyński Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.88 379
Kulak Paweł 99 MOSM Tychy 28.92 377
Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.92 377
Chromik Szymon 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.29 363
Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 29.45 357
Gembala Adam 99 MOSM Tychy 29.62 351
Świecak Tymoteusz 99 Górnik Radlin 29.92 341
Stokfisz Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 30.36 326
Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 30.38 326
Adamczyk Krzysztof 99 UKS Salmo Żory 30.91 309
Waliczek Jakub 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.96 308
Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.11 276
Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 33.24 248
Pniewski Oskar 99 SiKReT Gliwice 34.86 215

16 - 18 lat wyniki tymczasowe

Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 25.51 550
Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 25.72 537
Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.05 517
Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 26.17 510
Skoczylas Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 26.58 486
Błaszczyk Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.63 484
Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 26.80 474
Dębski Maciej 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.84 472
Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 27.14 457
Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 27.19 454
Michałów Jakub 96 Tkkf Szczygłowice 27.54 437
Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 27.71 429
Sikora Tomasz 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 28.01 416
Święs Łukasz 97 MKS Pałac Katowice 28.07 413
Stolarczyk Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.38 399
Mrózek Bartłomiej 98 MKS Pałac Katowice 28.40 399
Gębal Radosław 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 28.66 388
Siwy Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.13 369
Bogacki Filip 98 RMKS Rybnik 29.16 368
Kościelniak Mateusz 96 UKS Huragan Sosnowiec 29.17 368
Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 29.32 362
Ciućka Mateusz 97 MKS Pałac Katowice 29.68 349
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

Open wyniki tymczasowe

Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 25.51 550
Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 25.72 537
Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.05 517
Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 26.17 510
Skoczylas Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 26.58 486
Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.60 485
Błaszczyk Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.63 484
Brauntsch Marek 98 Muks Gilus Gilowice 26.80 474
Macner Michał SO 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.83 473
Dębski Maciej 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.84 472
Chmielewski Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 26.95 467
Roman Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 27.04 462
Łapot Radosław 99 Mks Mos Katowice 27.04 462
Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 27.13 457
Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 27.14 457
Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 27.19 454
Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 27.32 448
Góral Michał 99 Mks Mos Katowice 27.36 446
Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 27.38 445
Cwajna Karol 00 Górnik Radlin 27.42 443
Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 27.45 442
Okopa Szymon 99 UKS Aquatica Pawłowice 27.47 441
Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 27.50 439
Michałów Jakub 96 Tkkf Szczygłowice 27.54 437
Walessa Dawid 97 Ukp Ruda Śląska 27.71 429
Baran Jan SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.87 422
Spadło Piotr 99 Uks Trójka 28.01 416
Sikora Tomasz 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 28.01 416
Święs Łukasz 97 MKS Pałac Katowice 28.07 413
Bartnikiewicz Jan 00 KS Piątka Chorzów 28.13 410
Błądek Jędrek 00 Górnik Radlin 28.24 405
Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.29 403
Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 28.31 402
Stolarczyk Kamil 96 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.38 399
Mrózek Bartłomiej 98 MKS Pałac Katowice 28.40 399
Gębal Radosław 98 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 28.66 388
Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 28.77 383
Pilc Miłosz 99 MOSM Tychy 28.77 383
Olejnik Marcin 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 28.79 383
Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 28.80 382
Terczyński Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.88 379
Kulak Paweł 99 MOSM Tychy 28.92 377
Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.92 377
Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 28.95 376
Wojaczek Paweł SR 00 Unia Racibórz 29.04 373
Siwy Marcel 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.13 369
Litke Mateusz 00 KS Piątka Chorzów 29.16 368
Bogacki Filip 98 RMKS Rybnik 29.16 368
Kościelniak Mateusz 96 UKS Huragan Sosnowiec 29.17 368
Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 29.26 364
Chromik Szymon 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.29 363
Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.32 362
Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 29.32 362
Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 29.44 358
Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 29.45 357
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kowalczyk Jakub SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.50 356
Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 29.61 352
Gembala Adam 99 MOSM Tychy 29.62 351
Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 29.66 350
Ciućka Mateusz 97 MKS Pałac Katowice 29.68 349
Kozieł Mikołaj 02 Ulks Victoria Kozy 29.70 348
Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.88 342
Świecak Tymoteusz 99 Górnik Radlin 29.92 341
Gawroński Damian 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.95 340
Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 30.35 327
Stokfisz Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 30.36 326
Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.37 326
Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 30.38 326
Gardyan Adrian 00 Górnik Radlin 30.54 320
Kędziora Daniel 00 KS Piątka Chorzów 30.66 317
Włodarski Jakub SR 00 Unia Racibórz 30.69 316
Adamczyk Krzysztof 99 UKS Salmo Żory 30.91 309
Waliczek Jakub 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.96 308
Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 31.21 300
Karpiński Dominik 00 KS Piątka Chorzów 31.22 300
Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 31.28 298
Popiela Karol 00 MOSM Tychy 31.30 298
Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.11 276
Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 32.12 275
Turyński Bartłomiej 00 KS Piątka Chorzów 32.28 271
Legomiński Jakub 00 KS Piątka Chorzów 32.31 271
Oracz Piotr 00 KS Piątka Chorzów 32.41 268
Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 33.00 254
Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 33.24 248
Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 33.83 236
Wiśniowski Robert 00 KS Piątka Chorzów 33.95 233
Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.97 233
Wierzbicki Adrian 00 SiKReT Gliwice 34.44 223
Pniewski Oskar 99 SiKReT Gliwice 34.86 215
Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.91 197
Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.03 195
Chałubiec Filip 00 SiKReT Gliwice 36.11 194
Trochonowicz Szymon 00 SiKReT Gliwice 37.05 179
Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.10 152
Mróz Jakub 00 KS Piątka Chorzów 40.16 141

DYSKW. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.46
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:47)

PK Kaptur Jan 00 Kadra Narodowa Niesłyszących 29.88 342


